Championnat Provincial Collégial - Saison 2024-2025

Pointe-Claire, 12-13 avril 2025

Event 202
2025-04-12 - 16:37

Men, 200m Freestyle

15 years and older
Startlist Final

Collégiale Section B : 2:30.00

16:37

Final,

1
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COTE, Guillaume
LEFEBVRE, Jerome

ELBLIDI, Abderrahmane
TURGEON, Victor

PARISIEN, Daniel
LAROUCHE, Charles-Edouard
TNANI, Taha

PROULX, Mika

Reserves

WILLIAMSON, James
MARION, Dominic

Age

18
20
18
18
21
20
19
19

23
20

Cegep de Jonquiere
Cegep Trois-Rivieres
College Bois-de-Boulogne
Cegep Levis

College John Abbott

Cegep Garneau
College Bois-de-Boulogne
Cegep de Sherbrooke

Cegep de I'Outaouais
College de Maisonneuve

2:20.32
2:19.25
2:13.98
2:13.07
2:13.44
2:15.01
2:20.10
2:22.69

2:23.68
2:24.75

Splash Meet Manager, 11.81859

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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